
UCHWAŁA NR 146/XXVII/13
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 23 września 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 
645) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Perlejewo Powiatowi Siemiatyckiemu pomocy finansowej w realizacji 
projektu zgłaszanego do Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - 
Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój” pn.:  Przebudowa drogi powiatowej Nr 2101B Ostrożany - 
Perlejewo na odc. Twarogi-Trąbnica - Pieczyski od km 0+000 do km 2+390. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na 2014 r. w wysokości 739 216,86  zł (słownie: siedemset trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście szesnaście 
złotych 86/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Siemiatyckim a Gminą Perlejewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Bondarczuk

Id: 0B902E8B-B6F8-4E34-A65C-83EBD8055471. Uchwalony Strona 1




